[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2012 г                                                г. Дальнереченск                                                             №452 - па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 29 июня 2011г. №315-па
«О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Дальнереченского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях», подпунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона «Об автономным учреждениях», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 29.06.2011г №315-па «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Дальнереченского муниципального района и  финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее - постановление):
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Изменения в раннее утвержденные ведомственные перечни муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района главные распорядители средств районного бюджета (в отношении казенных учреждений), орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений, вносит в срок до 15 сентября текущего года по форме приведенной в Приложении 2 (форма 2) к Положению и размещает их на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района».
1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции :

«6.Изменения в раннее утвержденный порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений Дальнереченского муниципального района главные распорядители средств районного бюджета (в отношении казенных учреждений), орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений, вносит в срок до 15 сентября текущего года».
2. Внести изменения в Порядок формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Дальнереченского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением (далее - Порядок):
2.1. По тексту Порядка и приложений к нему слова «районный бюджет на очередной финансовый год» в соответствующем падеже заменить словами «районный бюджет на очередной финансовый год и плановый период» в соответствующем падеже;

2.2. По тексту пункта 5 Порядка после слов «на очередной финансовый год» добавить слова  «и плановый период»;
3. Внести изменения в приложение 1 к Порядку:
3.1. В табличную часть подпунктов 3.1.,3.2 части 1 и пункта 2 части 2 формы муниципального задания добавить после графы «очередной финансовый год» графы « 1-ый год планового периода»; «2-ой год планового периода».

4. Внести изменения в приложение 3 к Порядку:

4.1.Графу 1 формы «Сводные показатели проектов муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района по типам учреждений» дополнить строками «1-ый год планового периода», «2-ой год планового периода».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Асанидзе О.А..

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.

И.о. главы администрации

Дальнереченского
муниципального района                                                            О.А. Асанидзе